parcial, de modo que seja descaracterizada a infração com relação à
altura do sistema irradiante nos Setores 1, 2 e 3, converter a sanção
de multa em advertência com relação à irregularidade da estação em
local diverso do cadastrado e aplicar a sanção de multa no valor de
R$ 6.033,60 (seis mil e trinta e três reais e trinta e três centavos) em
razão da ausência de dispositivos de proteção e avisos de advertência
às proximidades de equipamentos de instalações técnicas que po-
deriam causar danos ou acidentes a terceiros pelas razões e jus-
tificativas constantes da Análise No- 082/2007-GCAB, de 20 de agosto